
Z A R ZĄ D  P O W IA T U
w Kętrzynie

PI. Grunwaldzki 1,11-400 Kętrzyn

U chw ala N r 6ff<? /2020  
Zarządu Pow iatu w K ętrzynie  

z dnia 22 lipca 2020 r.

w  sprawie przyznania nagrody rocznej D yrektorow i Szpitala Pow iatow ego w  K ętrzynie
za rok 2019

Na podstawie art. 10 ust.l, ust. Ib i ust. 6 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagrodzeniu 
osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136), zgodnie 
z uchwałą Nr 581/2020 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym 
samodzielnymi publicznymi zakładami opieki zdrowotnej utworzonymi przez Powiat 
Kętrzyński oraz wniosku o przyznanie nagrody rocznej w związku z wnioskiem Rady 
Społecznej Szpitala Powiatowego w Kętrzynie z dnia 20 lipca 2020 r. Zarząd Powiatu 
w Kętrzynie uchwala, co następuje:

§ 1
1. Przyznaje się Dyrektorowi Szpitala Powiatowego w Kętrzynie Panu Wojciechowi Glince 

nagrodę roczną za rok 2019 w wysokości 10 000 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy 
złotych).

2. Nagroda określona w ust. 1 zostanie wypłacona ze środków finansowych Szpitala 
Powiatowego w Kętrzynie.

3. Uchwała Rady Społecznej wraz z wnioskiem o przyznanie nagrody rocznej stanowią 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwałę wykona Starosta Kętrzyński.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Kętrzynie:

1. Michał Kochanowski Starosta Kętrzyński

2. Andrzej Lewandowski Wicestarosta

3. Olga Halina Wanago Członek

4. Alina Janiszewska Członek

5. Zdzisław Andrzej Flis Członek





UCHWAŁA NR.. . . .X/2020

Rady Społecznej Szpitala Powiatowego >*’ Kętrzynie 

Z dnia 28 kwietnia 2020 r.

w sprawie przyznania nagrody Dyrektorowi Szpitala Powiatowego w Kętrzynie

Na podstawie art. 48 ust. 2 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 295. 567) oraz § 11 pkt. 1 lit. c Statutu Szpitala 

Powiatowego w Kętrzynie. Rada Społeczna przy Szpitalu Powiatowym w Kętrzynie 

uchwala, co następuje:

§1
Opiniuje się pozytywnie przy znanie nagrody Dyrektorowi Szpitala Powiatowego w Kętrzy nie 

w wysokości 10.000 zł (słownie: dziesięć ty sięcy złotych).

§ 2

Uchwałę przekazuje się dyrektorowi Szpitala Powiatowego w Kętrzynie.

§ 3

Uchwala wchodzi w ży cie z dniem podjęcia.

Przewodniczącym'
Rady Społecznej

Szpitala Powiatowego w Kętrzynie

_\ licha/ Kochanów 'ski





Załącznik do  uchw ały 

Zarządu P ow iatu w  K ętrzynie N r 581/2020  
z  dnia  9 lipca  2020 r.

Wniosek o przyznanie nagrody rocznej

Szpital Powiatowy w Kętrzynie Kętrzyn, dnia „0.07—0-0 i .
ul, MiC, Skłodowskici 2, 11-400 Kętrzyn 

Te!. 89 751 25 02, f,ix  89 751 37 97 
REGOM 51 09 293 62 , NIP 742-18  36 -03 0  

KSIĘGA REJESTROWA 0 0 0 0 0 0 0 1 5 }4 9  
Szpital P o w ia to w y  w  K ę trz y n ie  01

pieczęć podmiotu

Rada Społeczna Szpitala Powiatowego 
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie

organ uprawniony do wnioskowania 
o przyznania nagrody rocznej

Zarząd Powiatu 
w Kętrzynie

1. Imię / Imiona / i nazwisko kierownika podmiotu:

Wojciech Glinka

2. Data objęcia funkcji /stanowiska/ w podmiocie:

01.05.2019 r. Dyrektor Szpitala Powiatowego w Kętrzynie

3. Proponowana wysokość nagrody rocznej dla uprawnionego podana kwotowo:

10.000,00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy złotych).

4. Przesłanki przyznania nagrody rocznej, z uwzględnieniem elementów określonych w art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 
3 marca 2000 r. o wynagrodzeniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 
2136):

* Skuteczna reorganizacja Oddziałów: Chirurgii Ogólnej i Oddziału Ginekologiczno-Położniczego
z pododdziałem Neonatologii;

• Przeprowadzenie procedury' zakupu 4 ambulansów medycznych, w tym 3 szt. w ramach leasingu operacyjnego z opcją 
wykupu;

* Skuteczne wdrażanie procesów optymalizacji zatrudnienia w Szpitalu;
* Modernizacja Izby Przyjęć;
• Realizacja projektu „Rozwój e-usług publicznych w Szpitalu Powiatowym w Kętrzynie” nr Umowy RPWM.

03.02,00-28-0009/18-00 w ramach Osi Priorytetowej 3- „Cyfrowy Region”, Działania 3.2- „E-zdrowie"
RPO Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014- 2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego. Całkowita wartość projektu” wynosi 1 876 809,03 zł, współfinansowanie UE 
w kwocie 1 3974 383,35 zł. Rozpoczęcie realizacji Projektu: 03.09.2019 r„ zakończenie finansowe 31.07.2020 r;

• Zatwierdzenia sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego w Kętrzynie za rok 2019 zgodnie z uchwalą 
Nr XXIV/212/2020 Rady Powiatu w Kętrzynie z  dnia 9 lipca 2020 r.

P rzew odniczącego R ady Społecznej




